

اعزام ۴۷۴ معلم برگزیده به مدارس خارج از کشور

رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور از اعزام معلمان به مدارس خارج از کشور خبر داد؛ گفت: این مأموریت فرصتی ویژه برای نمایندگی فرهنگی ایران و حفظ اعتبار جمهوری اسلامی است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت آموزش و پرورش، محمد سلیمی رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور، با حضور در رویداد مصاحبه حضوری فرهنگیان متقاضی اعزام به خارج از کشور، از روند برگزاری این رویداد، بازدید کرد و بر اهمیت جایگاه معلمان به عنوان نمایندگان فرهنگی نظام در عرصه های بین المللی تأکید کرد.این رویداد که به همت معاونت امور مدارس و اداره اعزام و ساماندهی نیروی انسانی مرکز امور بین الملل و با میزبانی مجتمع بین الملل پسران تهران در دو روز متوالی برگزار شد، فرصتی بود تا ضمن ارزیابی نهایی برگزیدگان، الزامات و حساسیتهای مأموریت های برون مرزی تبیین شود.

جامعه

NasleFarda.net



شفاف سازی یک متخصص نورولوژی درباره ترند تازه؛

نقشه مغزی نقشه‌ای برای تجارت، همین

درباره‌ی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

دو سه سالی می‌شود که «نقشه مغزی» در سبب اقدامات ظاهرا تشخیصی قرار گرفته و بازار تقریبا پررونقی هم پیدا کرده است. اغلب مبتلایان به امراض روحی روانی یا بیماران مغزی به خوبی با این اصطلاح آشنا هستند، نسخه‌ای که گفته می‌شود وضعیت مغز فرد را به لحاظ میزان آسیب پذیری و تأثیر تروماها تعیین می‌کند. اما واقعیت این است که نقشه مغزی چیزی جز فریب بیمار و روشی برای درآمد و پولسازی نیست زیرا به گفته دکتر فاطمه جهانشاهی متخصص بیماری‌های مغز و اعصاب(نورولوژی، نقشه مغزی تا این لحظه صرفا یک کار تحقیقاتی است و هنوز به مرحله کاربرد علمی نرسیده است. مشروح پرسش و پاسخ‌ها را ادامه می‌خوانید:
– خیلی وقت است که نقشه مغزی سرزبان‌ها افتاده و هنگامی که فردی مثلا برای افسردگی به روانشناس مراجعه می‌کند بلافاصله برایش گرفتن نقشه مغزی تجویز می‌شود… چه بیمارانی واقعا به نقشه مغزی نیاز دارند؟ یا اصلا نقشه مغزی شیوه تشخیصی معتبری است؟

نقشه مغزی یک نوعی از نوار مغز است و به طور کلی هیچ کاربرد مهم بالینی ندارد. هیچ کاربرد ثابت شده بالینی ندارد، تمام کاربدها در حد کاربردهای تحقیقاتی است.
– پس چه دیلیسی دارد که برخی پزشکان و روانپزشکان بر انجام آن تأکید می‌کنند، آیا می‌خواهند پژوهش انجام بدهند و یا جنبه تجاری دارد؟

می‌تواند هر دو از این مواردی که اشاره کردید مطرح باشد، یعنی هم بحث تحقیقاتی و هم تجاری. همچنین

ببینیم که چقدر مشکلات روحی روانی داشته‌ای. یعنی صرفا هزینه تراشی برای بیمار است؟

به نظر من صرفا برای جلب توجه است. متأسفانه یک منبع درآمد است. چند روز قبل یکی از مراجعان می‌گفت فرزندم را نزد روانشناسی بردم و تأکید کرد که قبل از هر کاری باید نقشه مغزی بگیریم. واقعا برای منته متخصص نورولوژی سوال است که این آقا یا خانم روانشناس با نقشه مغزی می‌خواهد به چه تشخیصی برسد؟

– با این حساب روش تشخیصی به نام نقشه مغزی مطرود است؟

ببینید، شاید مثلا تا پنج سال آینده اتفاقاتی در علم رخ دهد اما فعلا تا این لحظه و زمان «نقشه مغزی هیچ کاربرد علمی در تشخیص و درمان بیماری‌های مغز و اعصاب و یا روانپزشکی ندارد». این نوع اقدامات بیشتر برای پولسازی و منبع درآمدی برای یک عده شده و از طرفی هم سرگرمی برای بیماران. اینکه بیمار وقتی نقشه مغزی انجام می‌دهد برایش جالب است، انگار قرار است طالع بینی مغزی برایش انجام شود.

– واقعا می‌شود با نقشه مغزی متوجه شد که فرد چقدر ترومای روحی روانی دارد؟

در حد یک کار تحقیقاتی دارد این کار انجام می‌شود ولی این کارهای تحقیقاتی هیچ سود بالینی در حال حاضر ندارد. این طور نیست که بیمار از طریق نقشه مغزی بتواند برای تشخیص و یا درمانش منفعتی ببرد. این تحقیقات بیشتر در مراکز دانشگاهی در حال انجام است که البته آنقدر هم تعدادش زیاد نیست.

– با این تفسایر وظیفه وزارت بهداشت و متولیان مربوطه است تا بازار نقشه مغزی را جمع کنند، درست است؟

بله کاملا.

– اینکه مثل ام آر آی های و اس تی اسکن‌ها، چه مافیایی پشت نقشه مغزی وجود دارد هم بماند:

بله متأسفانه.

– آیا نکات دیگری باقی مانده؟

استقرار بیش از ۶۶۰ پایگاه اورژانس در مرزهای اربعین

رئیس سازمان اورژانس کشور از آمادگی کامل حوزه سلامت برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی خبر داد.به گزارش مهر، نشست خبری موضوع تشریح تمهیدات کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین حسینی در سازمان اورژانس کشور با حضور اصحاب رسانه برگزار شد.جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به برگزاری جلسات ستاد مرکزی اربعین پس از پایان مراسم سال گذشته، اظهار کرد: با وجود شرایط خاصی که کشور در ماه‌های اخیر پشت سر گذاشت، جلسات کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین به‌طور منظم برگزار شد.فعالیت‌های اجرایی نیز از همان زمان در مرزهای کشور آغاز شده است.وی افزود خدمت‌رسانی به زائران در سه مرحله اجرا می‌شود؛ مرحله نخست با آغاز رسمی عملیات، مرحله دوم هم‌زمان با افزایش حجم تردد زائران و مرحله سوم در هفته پایانی منتهی به اربعین که تمامی ظرفیت‌های حوزه سلامت در مرزهای کشور به کار گرفته خواهد شد.

نفسردارو



روانپزشکان با نورولوژیست هایی که در این فیلد کار کرده باشند و مسلط باشند باید آن را انجام دهند.
– پس در اینجا ست که با استفاده از نقشه مغزی می‌شود یک کار درمانی انجام داد؟

درمان های درست و صحیح دارویی را بگیرند و یا رفتار درمانی صحیح را آموزش ببینند.
یکي از بحث هایی که جدیدا در روانپزشکی مطرح شده بحث «آر تی ام اس» است که یک دستگاهی است که یک سری امواج مغناطیسی را به مغز می‌دهد. یک سری جایگاههای درمانی برایش مشخص شده که درصد موفقیت های مختلفی دارد و البته در حد داروها بالا نیست. شاید بتوانیم بگوییم تنها جایی که یک نفر می‌تواند الان به صورت علمی تر بگوید من نقشه مغزی را می‌گیرم فقط برای «آر تی ام اس» است. یعنی آن نقشه مغزی را تهیه می‌کند و براساس آن امواج تنظیمات دستگاه آر تی ام اس را انجام می‌دهد.

– آیا کار با این دستگاه به مهارت خاصی نیاز دارد؟

در بعضی از مطب ها و مراکز درمانی انجام می‌شود و

خبر روز

متخلفان تا ۵ برابر ارزش کلای تحمیلی

جریمه می‌شوند؛

ورود تعزیرات به پرونده

سیدفروشی دارو

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی از ورود این سازمان به پرونده سیدفروشی دارو در شبکه توزیع خبر داد و گفت: مشروط کردن عرضه داروهای مورد نیاز داروخانه‌ها به خرید اقلام دیگر، مصداق فروش اجباری و تخلف صنفی است که علاوه بر الزام به جبران خسارت یا پس گرفتن کلای تحمیلی، می‌تواند تا پنج برابر قیمت کلای مورد نظر جریمه در پی داشته باشد.به گزارش ایرنا از سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر رایگانی روز شنبه با اشاره به گزارش‌ها و شکایت‌های مطرح‌شده درباره پدیده موسوم به سیدفروشی در شبکه پخش دارو، افزود: این سازمان به موضوع ورود کرده و هر گونه مشروط کردن فروش داروهای مورد نیاز داروخانه‌ها به خرید اجباری سایر اقلام را در چار چوب مقررات، مصداق فروش اجباری تلقی می‌کند.وی با اشاره به ماده ۲۹ قانون تعزیرات حکومتی امور بهداشتی و درمانی و نیز بند ۴ ماده ۸ این نامه تأسیس و فعالیت شرکت‌های پخش فرآورده‌های سلامت‌محور، اظهار کرد: فروش دارو از طریق روش‌های غیر متعارف از جمله ایجاد سید دارویی، یعنی عرضه داروهای سهمیه‌ای و خاص در قبایل خرید سایر داروها ممنوع است، به‌ویژه اگر این رویه موجب تبعیض میان داروخانه‌ها در دسترسی به داروهای مورد نیاز شود.سختگوی تعزیرات اضافه کرد: مطابق ماده ۶۴ قانون نظام صنفی، فروش اجباری یک یا چند نوع کالا یا خدمت همراه با کالا یا خدمت دیگر، تخلف محسوب می‌شود و در صورت احراز، متخلف علاوه بر الزام به پس گرفتن کلای تحمیلی یا جبران خسارت وارداشته، به پرداخت جریمه نقدی معادل پنج برابر قیمت فروش کلای تحمیلی یا مبلغ خدمت اجباری محکوم خواهد شد.

رایگانی با تأکید بر اینکه تخلفات حوزه توزیع دارو با توجه به آثار مستقیم آن بر نظام سلامت و حقوق داروخانه‌ها و بیماران، از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است، تصریح کرد: هر گونه اقدام شرکت‌های پخش در تحمیل خرید اقلام غیر ضروری به داروخانه‌ها، قابل اعتراض نیست و در صورت وصول شکایت و احراز تخلف، پرونده برای رسیدگی و صدور رأی به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع می‌شود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انگنری سرد کوب سپاهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۷۰۷۵۱ و به شماره ثبت ۵۳۳۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محسن معین به شماره ملی ۱۰۹۰۹۴۱۱۵۳ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سجاد معین به شماره ملی ۱۰۹۲۹۱۸۱۴ به سمت مدیر عامل خاتم مریم سلطانی به شماره ملی ۱۲۷۱۲۳۳۱۳۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره همگی تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۲۱ انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدآور و بانکی شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ،قرار دادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد

(۲۲۳۴۵۹۲)

آگهی تغییرات شرکت سسهامی خاص فنی مهندسی صنعت آب زارغان سیر اصفهان به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۵۰۴۵۰ و شماره ثبت ۷۱۵۸۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای علیرضا زارغان به شماره ملی ۶۶۰۰۱۲۹۹۴ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره خاتم عاطفه السادات نریمانی به شماره ملی ۶۶۰۰۰۱۹۵۱۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سیدمجتبی نریمانی به شماره ملی ۶۶۰۰۹۵۸۳۵۳۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۲۷ انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهید آور شرکت از قبیل چک ، سفته ،بروات ،قرار دادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۴۵۹۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رادمان تجارت جم به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۸۳۳۷۲ و شماره ثبت ۶۰۷۶۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خاتم محبویه میزائی قلعه میزانی به شماره ملی ۱۲۷۰۸۳۱۴۳۷ به سمت رئیس هیئت مدیره، خاتم زهره نظری زاده به شماره ملی ۴۶۲۲۰۲۴۰۶۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای علی قاسمی به شماره ملی ۴۶۲۱۰۰۷۴۷۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای حسین قاسمی به شماره ملی ۴۶۲۱۷۵۱۰۰۹۳ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضا) تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۲۷ انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد مالی و تمهیدات شرکت با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره مفردا همراه با مهر شرکت معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۴۶۶۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انگنری سرد کوب سپاهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۷۰۷۵۱ و به شماره ثبت ۵۳۳۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای محسن معین به شماره ملی ۱۰۹۰۹۴۱۱۵۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای سجاد معین به شماره ملی ۱۰۹۲۹۱۸۱۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خاتم مریم سلطانی به شماره ملی ۱۲۷۱۲۳۳۱۳۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره همگی تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۳/۲۱ انتخاب گردیدند.
خاتم مینا سلطانی به شماره ملی ۱۲۷۱۶۴۱۹۹۲ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خاتم مر ضیه حیدریان به شماره ملی ۱۸۱۷۰۴۸۷۴۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد

(۲۲۳۴۵۹۲)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولید و بازرگانی فرداد مهر پویای اسپادان به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۰۰۳۲ و شماره ثبت ۷۷۵۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
خاتم سارا ساقی به شماره ملی ۱۰۶۳۲۶۹۰۶۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۱۰ آقای ناصر اخوان خرازیان به شماره ملی ۱۲۷۱۱۴۱۵۷۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۱۰ آقای محمدحسین زکی زاده به شماره ملی ۱۲۹۰۹۸۳۳۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۱۰ انتخاب گردیدند
آقای علیرضا کی زاده به شماره ملی ۱۲۸۶۹۴۷۳۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای ماهان ابرین به شماره ملی ۴۲۲۰۱۰۷۰۹۶ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۳۸۲۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی صنعت آب زارغان سیر اصفهان به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۵۰۴۵۰ و شماره ثبت ۷۱۵۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای علیرضا زارغان به شماره ملی ۶۶۰۰۰۱۲۹۹۴ به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره خاتم عاطفه السادات نریمانی به شماره ملی ۶۶۰۰۰۱۹۵۱۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۲۷ انتخاب گردیدند.
آقای کمال عباسی دولت آبادی به شماره ملی ۶۶۰۰۱۳۱۰۰۵ به سمت بازرس اصلی آقای امیر حسین حق شناس به شماره ملی ۶۶۰۰۱۳۴۶۹۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۴۵۹۹)

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پارس بلوط بلند شیران به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۹۹۵۵۵۹ و به شماره ثبت ۴۳۶۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان لنجان، بخش فولادشهر، شهر فولادشهر، استادشهر یار ۷، خیابان سلمان جنوبی ۷، کوچه ۷ (پارسیان)، پلاک ۳۱۵، ورودی ۲، طبقه ۳، واحد ۲۰ به کد پستی: ۸۴۹۱۷۸۲۷۴۳ تغییر یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری لنجان

(۲۲۳۴۹۶۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس تجهیز چهارباغ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۵۴۹۰۰ و شماره ثبت ۵۳۴۲۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای سید مصطفی الصفی به شماره ملی ۱۲۸۷۶۶۷۵۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سیدعلی الصفی به شماره ملی ۱۲۹۲۶۰۳۷۹۸ به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره خاتم صفورا بخت افروز به شماره ملی ۱۲۹۲۵۵۸۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۲۰ انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرار دادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۴۹۶۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس تجهیز چهارباغ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۵۴۹۰۰ و شماره ثبت ۵۳۴۲۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای سید مصطفی الصفی به شماره ملی ۱۲۸۷۶۶۷۵۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سیدعلی الصفی به شماره ملی ۱۲۹۲۶۰۳۷۹۸ خاتم صفورا بخت افروز به شماره ملی ۱۲۹۳۲۵۵۸۹۰ به سمت اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۲۰ انتخاب گردیدند.
خاتم فاطمه احمدفر به شماره ملی ۱۲۷۱۰۵۴۱۵۹ به سمت بازرس علی البدل خاتم فاطمه حکیمی به شماره ملی ۱۲۸۷۲۸۴۳۷۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
تراز سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ تصویب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۴۶۶۴)

سفارش و چاپ آگهی

ببگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)

تلفن تماس:

۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶

۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹